[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                      от  20.11.2012  № 274
г. Слободской Кировской области
О внесении  изменений  в  постановление

администрации города Слободского от  12.09.2011 № 128
          Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести изменения  в  муниципальную целевую Программу «Забота-2012», утвержденную постановлением администрации города Слободского от  12.09.2012 №128, а именно:

        1.1.В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования» цифру  920,9 тыс. рублей заменить на 1343,0 тыс. рублей.

        1.2.В пункте 2.7 Программы в графе «Ориентировочный объем расходов

(тыс. руб.)»  цифру 200,0 изменить на  629,3.

        1.3.В пункте 2.5.Программы в графе «Ориентировочный объем расходов  (тыс. руб.)»  цифру 10,0  изменить на 3,8.

        1.4. В пункте 2.16 Программы в графе «Ориентировочный объем расходов (тыс. руб.) цифру 10,0 изменить на 37,0.

        1.5. В разделе 3.1  в графе «Ориентировочный объем расходов (тыс.руб.)»  исключить  цифры финансирования у мероприятия, посвященного Дню Победы.
        1.6. В разделе 3.1  в графе «Ориентировочный объем расходов (тыс.руб.)»   на приобретение новогодних подарков для детей из многодетных, малообеспеченных, опекунских семей  цифру 30,0 изменить на 57,0.
     1.7. В разделе 3.2  в графе «Ориентировочный  объем расходов (тыс.руб.) исключить цифры финансирования акции «Протяни руку помощи».
  2.Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава  администрации

города Слободского                               С.А.Кашин